
LOCATION IMMOBILIER TARIFS en € HT/mois

Ateliers de production n°1 et n°2 (317 m²) :
- Loyer
- Charges (Provision)

6,985
0,324

Bureaux bâtiment de service (20 m²) :
- Loyer
- Charges (Provision)

12,212
3,525
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AUTRES PRESTATIONS TARIFS en € HT/mois

Mobilier de bureau :
- bureau, chaise, fauteuil, armoire de rangement 10,20

Téléphone :
- Forfait abonnement ligne + location poste
- Communications
- Accueil téléphonique
- Prise de messages

7,14
Unités Consommées

Gratuit
Gratuit

Accès Internet Fibre :
- Forfait abonnement Internet 12,24

Photocopies et Impressions :
- A4 Noir et Blanc
- A4 Couleur

0,05 l’unité
0,18 l’unité

Secrétariat :
- Travaux dactylographiques 15,00 par heure

Courrier :
- Réception et répartition      Gratuit

Espace documentation :
- Mise à disposition de magazines, livres, CD Gratuit

Salle de réunion : (16 places, vidéo projecteur, écran)

- Forfait de 2 demi-journées par mois
- Au-delà :

Gratuit
Demi-journée : 20,00

Journée : 36,00


